PRIMER- Adjudicar a la Sra. Mònica Serrano Martín amb NIF 48.018.563-Z el
contracte  de concessió d'explotació del bar restaurant annex a la zona
esportiva municipal i el manteniment i neteja de la zona de platja de la piscina d’
estiu municipals per import de DEU MIL UN euros, (10.001.- €) IVA exclòs, i
una durada d’execució de 2 anys prorrogables per dos anys més.
 
SEGON.- Notificar a la Sra. Mònica Serrano Martín el present acord, fent-li
saber que mitjançant la signatura d’acceptació pel contractista de la resolució d’
adjudicació, el present contracte s’entendrà formalitzat a tots els efectes legals,